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

Bagheria c.so B. Scaduto, splendido attico panoramico sul golfo

di Palermo , di mq. 105 interni più terrazzo-balcone di mq. 50, com-

posto da ingresso, 3 vani, cucina-soggiorno, doppi servizi, rip.,

ascens., porta blindata, videocitofono, riscal. autonomo, posto auto

scoperto prezzo affare € 180.000,00 poco tr., tel. cell. 339/5980903

ore uff.CL. EN.: G; (IPE): 175,00 kWh/m2a Cod. P22 

Bagheria discesa per Santa Flavia, Attico con doppio panorama

ed esposizione di mq. 105 +mq. 40 di terrazzi, salone, cucina sog-

giorno, 2 letto, doppi servizi, rip., 3' p. no ascens. Affare €

140.000,00 tratt. Foto disponibili. CL. EN.: G (IPE): 175,00

kwh/m2a. Tel. 3395980903 Cod. P1

Palermo vendesi a mtr. 600 dalla stazione centrale ATTICO al

6° piano con ascensore, di mq 170 composto da: 4 camere, cucina,

bagno e wc doccia. Spazi esterni mq 110; su 4 prospetti.CL. EN.:

G; (IPE): 175,00 kWh/m2a. tel. 3483966744 Cod. V315

APPARTAMENTI  FINO A 100 MQ

Vendesi a Santa Flavia appartamenti ancora da costruire sulla

base di un progetto che prevede la realizzazione di un complesso

composto da 3 edifici in zona residenziale; vanno dai 70 ai 100

mq e sono composti da: cucina, soggiorno, ripostiglio, doppi ser-

vizi, 1 camera matrimoniale ed una cameretta, disimpegno. Pro-

spetti su 3 lati e parcheggi esterni; trattative in ufficio e contatti

tel. 3483966744-3803445379.Cod. V060 

Santa Flavia, vendesi appartamenti ancora in fase di costruzione

in zona residenziale. Possibilità di scelta tra appartamenti che

vanno dai 70 ai 100 mq circa; Piano rialzato con giardinetto di

pertinenza , angolare o non, oppure appartamento al primo piano

con balconi. L'intero edificio è luminoso grazie alla sua posizione

prospiciente su 4 lati, e dispone di parcheggi privati. Ogni appar-

tamento è composto da: salone, cucina, ripostiglio, bagno, 2 ca-

mere da letto. tel:33393357436;Cod. V203 

Bagheria zona Dante, rifinitissimo 3 locali come Nuovo del 2008

composto da ingresso, soggiorno, cucinino, un vano letto, came-

retta, wc.doccia, rip, con parquet, riscal. autonomo, porta blindata,

pompe di calore, due balconi, terrazzo soprastante di proprietà,

l'immobile verrà consegnato totalmente arredato e corredato, tutto

in ottimo stato. € 100.000,00.CL.EN.: G. (IPE): 175,00 kWh/m2a.

cell. 339/5980903 ore uff. Foto disponibili. Cod. P29 

Bagheria Via del Cavaliere vendesi appartamento piano 3 con

asc.,NUOVO di mq 70 + balcone ad angolo, con cucina-sog-

giorno, 2 camere, bagno grande. Foto disponibili. 

Rich. € 150.000,00. CL. EN.: G; (IPE): 175,00 kWh/m2a. 

tel. 3483966744.Cod. V072

Bagheria vendesi zona Via Libertà appartamento su piano rial-

zato di mq 60 circa, composto da: cucina-soggiorno con angolo

cucina in muratura, camera, cameretta, bagno e disimpegno. €

130.000,00. CL. EN.: G; (IPE): 175,00 kWh/m2a. 

tel. 3483966744Cod. V304 

Aspra vendesi appartamentino di mq 70 al 2° piano, così compo-

sto: ingresso, cucina con salone , camera da letto, bagno.€

70.000,00; buone condizioni. CL. EN.: G (IPE): 175,00 kwh/m2a.

Tel. 3395980903.Cod.P28

APPARTAMENTI   DA 100 MQ A 140 MQ

Bagheria pressi Via Mattarella, 3 vani, cucina in muratura, wc

doccia; tutto ben refinito con parquet, camino, riscaldamento au-

tonomo, possibilità  posto auto in garage.AFFARE € 110.000

TRATT.Tel. 3395980903 CL. EN.: G IPE: 175,00 kwh/m2a.Cod.

P02 

Bagheria zona Boowling, 4 vani di mq 110 con vere rif. di pre-

stigio, tutto in ottimo stato e come nuovo, 3' piano senza ascen-

sore, cucina in muratura, wc-doccia in muratura, rip., parquet,

cabina armadio,porte laccate, inserti in vetro, caldaia, lavanderia,

doppia esposizione vista su Villa Valguernera. € 140.000,00 tr.

tel. 339/5980903 ore uff.CL.EN.: G; (IPE): 175,00

kWh/m2a.Cod. P11 

APPARTAMENTI   OLTRE I 140 MQ

Bagheria - Via Papa Giovanni XXIII panoramico pentavani di

mq 190 su tre esosizioni al primo piano con vista mozzafiato su

Golfo di Cefalù; da ristrutturare, composto da: ampio ingresso,

salone, grande disimpegno, 3 ampie camere da letto, cucina abi-

tabile, doppi servizi,2 ripostigli. € 160.000,00 tratt, tel.

3395980903-091966485  CL. EN.: G INDICE (IPE): 175,00

kWh/m2a.Cod. P20

Bagheria zona Palagonia residenziale appartamento panoramico

mq 150 al 3° piano con asc.. Due entrate su cucina abitabile e

ambio salone, corridoio, camera padronale, due camerette, 2

bagni e ripostiglio. Ottima posizione e porzione ultimo piano con

terrazzo con veduta sul centro storico, box compreso. CL.EN:G

(IPE); 175,00 kWh/m2a. tel. 3483966744.Cod. V142 

Portella di mare zona residenziale e panoramica appartamento

con ascensore di mq 160 di nuova costruzione ben rifinito, com-

posto da: cucina-soggiorno, camera da letto, 2 camerette, bagno

e wc, ripostiglio; ben esposto con balconi e verande. Compreso

terrazzo al 3' piano con lavanderia e posto auto nel cantinato.

Tutto con buone rifiniture, porte in massello, vetri camera, video-

citofono e riscaldamento. € 1.700,00 al mq trattabili.TEL.

3483966744.Cl.en. in fase di richiesta.Cod. V003

Bagheria zona Mole ampio pentavani di mq. 150, buone condi-

zioni generali, wc.doccia nuovo, composto da ingresso, salone

doppio, cucina-tinello, due grande camere da letto, cameretta, rip.,

doppi servizi, due balconi, veranda prezzo affare € 120.000,00

poco tr. cell. 339/5980903 tel. 091966485 ore uff.CL. EN.: G;

(IPE): 175,00 kWh/m2a.Cod. P09

Bagheria via De Spuches 6 vani panoramico, buon contesto, MQ

170 € 170.000,00 non tratt. affare ; doppi ingresso ed esposizione,

molto luminoso, bagni ristrutturati 2° piano ascens.; CL. EN: G

(IPE): 175,00 kWh/m2a. TEL 3395980903.Cod.P07

Bagheria ZONA LIBERTA'-MORANA, pressi tutte le scuole e

servizi, 2' piano no ascens. scala comoda, di mq. 140, doppia

esposizione ben rifinito , riscal. auton, porta blindata, vasca-idro,

allarme, pompe di calore ect, box piano terra. CL. EN. :G (IPE):

175,00 kWh/m2a. PREZZO AFFARE €160.000,00 NON TR.

Foto disponibili. Per info tel. 3395980903. Cod. P05

AFFITTI

Bagheria c.so Butera, ampio 3 vani senza condominio con allacci
indip. composto da 2' piano 3 stanze, wc-doccia e rip/cucinino, 3'

piano: cucina, due terrazzi panoramici, wc-doccia € 350,00 solo con

referenze lavorative. tel. 339/5980903.Cod. G33

Santa Flavia contesto esclusivo in zona elegante, piano rialzato
di un condominio prestigioso di mq. 150 tutto alla luce, possibilità

di studio con ingresso indipendente, cucina-lav., doppi servizi,

rip., riscal. autonomo € 590,00 solo impiegati o professionisti;tel.

339/5980903 ore uff.091966485.CL. EN.A: G(IPE): 175,00

kWh/m2a.Cod. G30 

Santa Flavia su Via San Marco indipendente su più livelli con

splendida vista panoramica,con camera matrimoniale, cabina ar-

madio, cucina abitabile (disponibile parziale arredo), wc doccia,

ed ulteriore angolo cottura in muratura ed ampio terrazzo; intera-

mente ristrutturata. € 330,00 solo per referenziati; contatti tel.

091/966485 3395980903 ore uff. no e-mail. 

CL. EN.: G, (IPE): 175,00 kWh/m2a.Cod. G29 

Bagheria zona MAttarella -Anni 20', grazioso piano rialzato in

residence con posto auto, di mq. 70 composto: ampio ingresso,

soggiorno, cucina abitabile, due vani letto, wc-bagno, videocito-

fono, piccoli spazi esterni mq. 10;non tr. 350,00 non tr. solo con

vere ref. Lavorative; tel. 339/5980903 no e.mail;c.e. in fase di ri-

chiesta. Cod. G08 

Bagheria zona Via Morana  appartamento 2'piano in zona resi-

denziale. Mq 120 circa composto da: cucina abitabile, soggiorno,

camera matrimoniale, 2 camerette, bagno, doppio servizio, ripo-

stiglio. Nuovo ben curato e molto luminoso, prospiciente su due

lati. Riscaldamenti. CL.EN.:G (IPE):175,00 KWH M2A. Contatti

tel. 3483966744. Cod. G06 
Bagheria contrada Porcara, km 6,2 dallo svincolo autostradale,

immerso nel verde ed uliveti, per chi ama il relax totale fuori dalla
città, ideale per abitazione o villeggiatura, villa Nuova non arre-
data di mq. 75 più ampio veranda in legno di mq. 75 panoramica,
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